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II-2/455-3/2011. ikt. sz. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

Készült:

 

 Dévaványa Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában 2011. április 26-án 
megtartott Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága nyílt ülésén.  

 Kiss Károly bizottság elnöke 
Jelen vannak: 

 Nyuzó Marietta bizottság tagja 
 Dékány József bizottság tagja 
 Dr. Demeter Erzsébet bizottság külső tagja 
 

 Séllei Zsigmond bizottság tagja 
Távol maradt: 

 Takácsné Papp Éva bizottság külső tagja 
 

 Pap Tibor polgármester 
Tanácskozási joggal részt vesz: 

 Balogh Csilla jegyző 
 Szarka Andrea igazgatási irodavezető 
 Gyányi Irén igazgatási főelőadó 
   
Jegyzőkönyvvezető:
 

 Hermeczi Erika ügykezelő 

Kiss Károly – Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a bizottság tagjainak több mint a fele 
megjelent az ülésen. A bizottság jelenlévő tagjainak száma 4 fő. 

 Köszönti a bizottság ülésén 
megjelenteket. Köszönti Pap Tibor polgármestert, Balogh Csilla jegyzőnőt, Szarka Andrea 
igazgatási irodavezetőt, Gyányi Irén igazgatási főelőadót, valamint a Szociális és 
Egészségügyi Bizottság tagjait. 

 

 
Ismerteti az ülés napirendi pontjait: 

1. A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 11/2011. (IV.1.) 
önkormányzati rendelet módosításának véleményezése. 
Előadó:

2. Ladányi Mihály u. 2. szám alatti szociális bérlakás bérlő kijelölésére javaslat. 

 Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

Előadó

3. Bejelentések. 

: Gyányi Irén igazgatási főelőadó 

Kiss Károly – Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Megállapítja, hogy egyéb napirendi pont megtárgyalására javaslat nem hangzott el. Kéri a 
bizottság tagjait, hogy az ülés napirendjét határozattal fogadják el.  

 Megkérdezi a bizottság tagjait, 
hogy egyéb napirendi pont megtárgyalására van-e javaslat?  

Szavazásra kéri a bizottság tagjait.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
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928/2011. (IV. 26.) Sz.Eü.B.hat. 
H a t á r o z a t  

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága 2011. április 26.-án tartandó ülésének napirendjét az alábbiak szerint 
fogadja el: 

1. A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 11/2011. (IV.1.) 
önkormányzati rendelet módosításának véleményezése. 
Előadó:

2. Ladányi Mihály u. 2. szám alatti szociális bérlakás bérlő kijelölésére javaslat. 

 Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

Előadó

3. Bejelentések. 

: Gyányi Irén igazgatási főelőadó 

 
 
1. napirend:

 

 A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 11/2011. (IV.1.) 
önkormányzati rendelet módosításának véleményezése. 

Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Megkéri Szarka Andrea igazgatási irodavezetőt az ismertetésre. 

 Rátér az első napirendi pont 
megtárgyalására, amely a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 11/2011. (IV.1.) 
önkormányzati rendelet módosításának véleményezése.  

 
Szarka Andrea – igazgatási irodavezető:

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) 
bekezdés b) pontja értelmében a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról, ha a fenntartó többcélú kistérségi 
társulás, akkor a társulási megállapodásban erre kijelölt települési önkormányzat a társulási 
megállapodásban meghatározottak szerint rendeletet alkot. 

 Ismerteti, hogy a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 11/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításának tervezetét 
terjesztette elő. 2011. április 12-én megtartott Szeghalom Kistérség Többcélú Társulás ülésén 
a Társulás Tanácsa meghatározta a Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti 
Intézményében fizetendő térítési díjakat. 

2011. április 20-21-én Káptalanfüreden megtartott Szeghalom Kistérség Többcélú Társulás 
ülésén a Társulás Tanácsa módosította a Társulási megállapodást, amelyben szabályozta, 
hogy Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete alkosson rendeletet az 
Intézményben megállapított térítési díjakról. 
A Szeghalom Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézményében meghatározott 
térítési díjakat az előterjesztésben ismertette telephelyenként, tagintézményenként. 
Kéri a bizottság tagjait, hogy a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 11/2011. 
(IV.1.) önkormányzati rendelet módosítására tegyen javaslatot. 
 
 
Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Felvetése, hogy az tízórai-uzsonna étkezési térítési díja az előterjesztésben szerepel két 
településen, de a rendelettervezet nem tartalmazza. 

 Megköszöni az igazgatási 
irodavezetőnek a tájékoztatást. 
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Szarka Andrea – igazgatási irodavezető:

 

 Elmondja, hogy a tízórai-uzsonna kikerült a 
rendelettervezetből, mert csak abban az intézményben, ahol igény jelentkezik rá, ott 
biztosítják beszerzési áron, külön számlázva. Nem szolgáltatásként biztosítják, de igény 
esetén teljesítik, amely intézményben kérnek tízórait és uzsonnát. Az intézményvezető jelzi 
van-e igény tízóraira és uzsonnára. Ezért nem jelenik meg a rendelettervezetben. 

Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

 

 Kérdése, hogy a Szeghalom 
Kistérség Egységes Szociális és Gyermekjóléti Intézmény térítési díjai emelkednek-e? 

Szarka Andrea – igazgatási irodavezető:

 

 Elmondja, hogy az intézmény térítési díjai nem 
emelkedtek. Kiemeli, hogy a támogató szolgálat személyszállítás díja 150 Ft/óra mértékről 
100 Ft/óra mértékre csökkent. 

Pap Tibor – polgármester:

Az önköltség csökkenése miatt nem lehet térítési díjat emelni. 

 Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a szociális ágazatnál az 
önköltségek, az üzemeltetés költségei csökkentek, mivel az intézmény dolgozói részére nincs 
cafetéria-juttatás.  

 
Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 Megkérdezi van-e még valakinek 
kérdése, hozzászólása a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló önkormányzati 
rendelet módosításával kapcsolatban? 

Szavazásra kéri a bizottság tagjait. Javasolják-e a Képviselő-testületnek, hogy „a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 11/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” szóló önkormányzati rendeletet a mellékelt tervezet szerint alkossa meg. 

Kéri, aki a rendelet megalkotását javasolja a testületnek, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

929/2011. (IV. 26.) Sz.Eü.B.hat. 
H a t á r o z a t  

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy „a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 11/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet módosításáról” 
szóló önkormányzati rendeletet a mellékelt tervezet szerint alkossa meg. 

 
 („a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 11/2011. (IV.1.) önkormányzati 
rendelet módosításáról” szóló önkormányzati rendelet tervezete a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 
 
 
2. napirend:

 

 Ladányi Mihály u. 2. szám alatti szociális bérlakás bérlő kijelölésére 
javaslat. 

Kiss Károly - Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: Megállapítja, hogy a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 12. § (4) bekezdés a) pontja alapján a 
bizottságnak ülését zárt ülés keretében kell folytatnia önkormányzati hatósági ügy tárgyalása 
esetén. 
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A bizottság elnöke megkérdezi van-e valakinek bejelentése? 
Megállapítja, hogy bejelentés nincs.  
 

A bizottság elnöke megkéri a meghívottként megjelenteket, hogy a zárt ülés idejére 
szíveskedjenek a helyiséget elhagyni.  

A zárt ülés anyaga a II-2/433-7/2011. iktató számú külön jegyzőkönyvben található. 
Ugyanezen jegyzőkönyv tartalmazza az ehhez tartozó határozatokat is. 

 
A bizottság elnöke megköszöni a megjelenteknek a részvételt és az ülést 1500

 
 órakor bezárja. 

 
A jegyzőkönyv kelt, mint az első oldalon. 

 
A jegyzőkönyv hiteléül: 
 
 
 
 _______________________ 
 Kiss Károly 
 bizottság elnöke 
 
 
 
 _______________________ 
 Hermeczi Erika 
            jegyzőkönyvvezető 
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